РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Орджоникидзевского района

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14 января 2019 г.                    с. Новомарьясово                                           № 5

О внесении изменений в постановление главы Новомарьясовского сельсовета от 28.12.2016 г. № 138 «Обеспечение пожарной безопасности
на территории муниципального образования Новомарьясовский сельсовет на 2017 и плановый период 2018-2019 гг.»
     В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п о с т а н о в  л я ю:
1. Пункт 9 программы «Мероприятия по муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Новомарьясовский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование  мероприятий
	Сроки реализации,
объемы
	Сумма
(тыс. руб.)

	Примечание

11.
	Поощрение добровольной пожарной команды при выезде на тушение пожара
	постоянно

	1 день к отпуску за выезд на тушение пожара

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 г.

Глава Новомарьясовского сельсовета                                  С.Н. Богданов